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ZXCT1084QE5TA

Број на дел ZXCT1084QE5TA Статус на RoHs N/A

Производител / марка Diodes Incorporated Stock Condition 26610 pcs stock

Опис на производот IC CURRENT MONITOR SOT25 Брод од Hong Kong

Табли ZXCT1082Q thru 87Q.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs

$1.172

Напон - влез 2.7V ~ 60V Уред за уред за снабдувач SOT-25

Серија Automotive, AEC-Q100 Метод на сензори High-Side

Пакет / дело SC-74A, SOT-753 Пакет Tape & Reel (TR)

Работна температура -40°C ~ 125°C Тип на монтирање Surface Mount

Функција Current Monitor Тековен - Излез -

Број на основен производ ZXCT1084 Точност -

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Спецификации на од ZXCT1084QE5TA

Поврзани вести

26610 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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